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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ANNETTE SKOV PEDERSEN INVEST ApS
PrinsVademars Ve 19
2820 Gentofte

CVR-nr: 29916780
Regnskabsar: 01/01/2019 - 31/12/2019
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L edelsesberetning

L edelsesberetning
Selskabets vaesentligste aktiviteter
Selskabets aktiviteter er investeringer i vaardipapirer og hermed beslaggtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og gkonomiske forhold
Aretsresultat i 2019 udger 37 t.kr. Arets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsarets afdutning
Der er efter regnskabsdrets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vaesentligt vil kunne pavirke
selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Eksterne omkostninger

Bruttoresultat

Resultat af ordinaer primaer drift

Andre finansielle indtaggter
@vrige finansielle omkostninger

Ordinaert resultat faor skat

Skat af arets resultat

Aretsresultat

Fordlag til resultatdisponering

Overfart resultat

Resultatopgerelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

2019
kr.
-990

-990

-990

43.849
-1.459

41.400
-4.532
36.868

36.868
36.868
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2018
kr.
-15

-15

-15

5.959
-24.516

-18.572
-528
-19.100

-19.100
-19.100
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Balance 31. december 2019

Aktiver
Note 2019 2018
kr. Kr.
Tilgodehavende skal ........cccoveeiiiiiie i 543 2.160
Andre tilgodehavender ..o 65.957
Tilgodehavender T alt ... 66.500 2.160
Andre vaadipapirer og kapitalandele ..........cccceveviiiiiicieeiec, 149.400 105.766
Vaardipapirer og kapitalandelei alt .........ccoceeeieiiiinciiiiee 149.400 105.766
Likvide beholdninger .......cccooieciieciee e 375.885 245.342
Omsagningsaktiver i alt ......ccocoeeoveeceeecec e 591.785 353.268
AKLIVEN T @lT e 591.785 353.268
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Balance 31. december 2019

Passiver
Note 2019 2018
kr. Kr.
Registreret kapital MV. ......cccoiieiiiice e 125.000 125.000
OVErfArt reSUIaL ......ccooeeieerieseeee e e 141.478 104.610
Egenkapital i @lt ......ccoooeieeeeeceee e 266.478 229.610
Skyldig SelSkassKat .........ccoceeieieiiieree e 4.532 7.885
Anc_ien _gad d, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til 320,775 115.773
SOCIAl SIKITNQG eveeivieciiece e
Kortfristede gaddsforpligtelser i alt ... 325.307 123.658
Gaddsforpligtelser i alt ......ccooeveeieieccece e 325.307 123.658
PaSSIVEr T alt .o e 591.785 353.268
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Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal
heltidsbeskadftigede i regnskabsaret
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